РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ХАБАРОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТТАРДЫН ТУРТ
СОВЕДИ

ХАБАРОВКАНЫН
ТУРТ JEE3E3H

Внеочередная восьмая сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 31 июля 2019 г

ЧЕЧИМ
№8/1

с.Хабаровка

О внесении изменений и дополнений
в бюджет муниципального образования
Хабаровское сельское поселение
на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением
о бюджетном процессе в муниципальном образовании Хабаровское сельское
поселение утвержденным решением сельского Совета депутатов, Устава
муниципальном образовании Хабаровского сельского поселения утвержденным
решением сельского Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов «Хабаровского поселения
от 26Л2.2018г №4/4 «О бюджете муниципального образования Хабаровское
сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»
следующее изменение и дополнение:

1) Статья 1:
в пункте 1 слова «в сумме 3436780 рублей» заменить словами «в сумме

4509249.75 рублей»
в пункте 2 слова «в сумме 3436780 рублей» заменить словами «в сумме

4509249.75 рублей»
2) Статья 2:
в пункте 1 слова «в сумме 3161280 рублей» заменить словами «в сумме

4050105,00 рублей»
2. Приложении №5, №9, №11, №13, изложить в новой редакции, согласно
приложениям к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хабаровского сельского поселения
X

Р.У. Теренгина